La Administración del Conjunto Residencial Bosque San Ángel se dirige a la comunidad con 

el propósito de informar sobre la crítica situación financiera que enfrenta nuestra 

copropiedad. Al corte del mes de julio, la cartera morosa por concepto de expensas comunes 

asciende a la suma de DOSCIENTOS SETENTA MILLONES DE PESOS M/CTE 

($270.000.000), una cifra que compromete gravemente la operación, el mantenimiento 

y la calidad de los servicios de los que todos dependemos. 

El pago de las cuotas de administración es una obligación legal y estatutaria de cada 

propietario, conforme lo establece el Artículo 29 de la Ley 675 de 2001.